（第１４条関係：様式第６号）

令和　年　月　日

薩󠄀摩川内市共同募金委員会
会長　田中　良二　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　印

助　成　金　実　績　報　告　書
（薩󠄀摩川内市共同募金委員会）

令和　年　月　日付け共募薩󠄀川－第　　号の助成金決定通知書に基づき、実施した標記助成金について、事業が完了したので関係書類を添えて報告します。

記

１　助成事業の名称
　　令和　年度薩󠄀摩川内市共同募金委員会助成金

２　関係書類
(1)  事業実績報告書　（様式第７号）
(2)  収支予算・決算書（様式第３号）　※予算額及び決算額の記入を行うこと
(3)  その他必要な書類
　　　総会資料、活動写真(公開可能な写真データ)、チラシなど